
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Pārgrozījumi likumā par žūpības apka-

rošanu.
Pārgrozījumi instrukcijā par karavīru

atvaļināšanu no aktīvā kara dienesta.
Ministru kabineta sēde š. g. 15. septembri.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1932. g. 16. septembrī

Nr. 362.
§ i.

Pārvietoju dienesta labā 2. Ventspils
kājnieku pulka kapteini Pēteri Bokalderi
uz 7. Siguldas kājnieku pulku un
paaugstinu pulkveža - leitnanta dienesta
pakāpē, skaitot no šīs dienas.

§2.

Pārvietoju dienesta labā 10. Aizputes
kājnieku pulka kapteini Kārli Rudevitcu
uz 2. Ventspils kājnieku pulku un
12. Bauskas kājnieku pulka virsleitnantu
Pauli Šibatu uz 10. Aizputes kājnieku
pulku, pie tam paaugstinot pēdējo kap-
teiņa pakāpē, skaitot izdienu no 1921. g.
24. maija.

§3-
Pārvietoju dienesta labā Aviācijas pulka

virsleitnantu Kārli Ginteru uz Vidzemes
artilērijas pulku.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministris, ģenerālis J. Balodis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Saskaņā ar Francijas sūtniecības š. g.
20. augusta paziņojumu ārlietu ministrijai,
Grieķija nav pieskaitāma pie valstīm,
kuras minētas „Valdības Vēstneša" š. g.
18. marta 63. numurā publicēta ārlietu
ministrijas paziņojumā kā tādās, kas

piedalās nolīgumā par konsulāro legalizā-
ciju atcelšanu sanitārām apliecībām, šo
valstu kuģiem apmeklējot kādas citas
līdzējas valsts vai tās koloniju, protek-

torātu vai mandātzemju ostas. Sakara
ar to minētais nolīgums attiecībās starp
Latviju un Grieķiju nav piemērojams.

Rīgā, 1932. g. 10. septembri.

Ārlietu ministris K. Zariņš.

Dzelzceļu ziņas.
Pasažieru skaitam samazinoties, atcelti

uz Rīgas-Jūrmalas līnijas sekojoši vilcieni:

I. Darbdienās, sākot ar ceturtdienu
15. septembri, no Ķemeriem uz Rīgu vilc.
jvjb 144 no Ķemeriem atiet 22.06 un starp
Sloku-Keme'riem vilc. Ne 141 no Slokas

atiet 20.47.
Pēdējais no minētiem vilcieniem sā-

kot ar 15. sept. pabek apgrozībā pēc līdz-
šinējā saraksta tikai starp Rīgu-Sloku.

II Darbdienās, sākot ar piektdienu
16 septembri starp Rīgu-Ķemeriem vilc.

X° 109 no Rīgas atiet 11.30; vilc. Ne 121

no Rīgas atiet 16.16; vilc. Ne 134 no Ķe-

meriem atiet 16.38; bez tam starp Ķe-
meriem-Sloku "atcelti vilc. Ne 124 no Ķe-
meriem atiet 11.15; vilc. Ne 124 sākot ar
16. septembri paliek apgrozībā tikai starp
Sloku-Rīgu.

III. Svinamās dienās sākot ar svēt-
dienu 18. septembri atcelti starp Rīgu-
Sloku vilc. N«N°

135 no Rīgas atiet 11.40
147 „ „ „ 13.47
144 „ Slokas ,„ 20.09
154 „ „ „ 21.28

Bez tam svinamās dienās, sākot ar
svētdienu 18. septembri, vilcieni Ne 131
no Rīgas atiet 11.26; vilc. Ne 143 no Rīgas
atiet 13.02, vilc. Ne 148 no Tukuma II at-
iet 19.55, pieturēs ]/2 min. Babītē un
Imantā.

Ekspluatācijas direktora v. 0. Zaķis.
Pasažieru nodaļas' vadītājs P. Miezāns.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījumi

likumā par žūpības apkarošanu.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā.)

Likumā par žūpības apkarošanu (Lik. kr.
1924. g. 207 un 1928. g. 1) I daļas 1. pantā,
1. p. 1. piezīmē un l. p. izdarīt šādus
pārgrozījumus:

1. pantā vārdus ,,bet sestdienās, kā arī
svinamo dienu priekšvakaros no pulksten
12 dienā" — strīpot.

I. panta 1. piezīmē vārdus „kā ari sest-
dienās un svinamo dienu priekšvakaros,
no pulksten 12 dienā" — strīpot.

I, pantā vārdus „kā arī sestdienās un
svinamo dienu priekšvakaros, no pulksten
12 dienā", un vārdus „sestdienās un svi-

namo dienu priekšvakaros pēc pulksten
12 dienā" — strīpot.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Rīgā, 1932. g. 15. septembrī.

Ministru prezidents un
finanču ministris M. Skujenieks.

Pārgrozījumi instrukcijā
par karavīru atvaļināšanu no aktīvā
kara dienesta, līdz turpmākam rīko-
jumam atvaļināto karavīru, rezervistu
un zemessargu reģistrāciju, kontroli un

iesaukšanu apmācībā.

(Izdoti uz karaklausības likuma 22., 87. un

103. p. pamata.)

Instrukcijā par karavīru atvaļināšanu
no aktīvā kara dieniesta, līdz turpmākam
rīkojumam atvaļināto karavīru, rezervistu
un zemessargu reģistrāciju, kontroli un

iesaukšanu apmācībā („Valdības Vēstneša"

1924. g. 248i, 1927. g. 19. un 1928. g.
118. numurā) 15. pantu izteikt šādi:

15. Atvaļinātie karavīri ieskaitāmi līdz

turpmākam rīkojumam atvaļināto
karavīru kategorijā uz 3 gadiem,
skaitot no nākošā mēneša 1. dienas

pēc viņu atvaļināšanas, bet rezer-
vistos vai zemessargos — līdz
nākošam 1. janvārim pēc attiecīga
vecuma sasniegšanas.

1932. g. 16. septembri.

Kara ministris, ģenerālis J. Balodis.

Armijas komandieris, ģenerālis Peniķis.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1932. g. 15. septembrī.
1. Pieņem un nolemj izdot Latvijas

Republikas Satversmes 81. panta kārtībā:
1) papildinājumu noteikumos par valsts

un privātu īpašumu apdrošināšanu
Finanču ministrijas apdrošināšanas
nodaļā,

2) noteikumus par finanču ministra
tiesībām apdrošināšanas lietās,

3) pārgrozījumus Sodu likumos,
4) noteikumus par atlīdzības izsnieg-

šanu pārkāpumu atklājējiem no-
dokļu un nodevu lietās,

5) pārgrozījumus likumā par žūpības
apkarošanu,

6) pārgrozījumus un papildinājumus no-
teikumos par ārzemju valūtas ope-
rācijām un

7) noteikumus par labības rezervju lik-
vidēšanu.

2. Pieņem un nolemj iesniegt Saeimai:
1) papildinājumu projektu Sodu liku-

mos un
2) likumprojektu par valsts aizgādņu

amatu nodibināšanu no ieslodzījuma
atsvabinātiem notiesātiem,

3) likumprojektu par ļohana-Frīdricha
Steffenhagena testamenta noteikumu
atcelšanu.

3. Pieņem un nolemj izdot pārvaldes
kārtībā noteikumus par eksporta darī-
jumu pieteikšanu.

4. Atsvabina M. Gailīti no Latvijas
bankas padomes locekļa amata, skaitot
no š. g. 28. septembra.

5. Saskaņā ar pavalstniecības likuma
8. p. atņem Latvijas pilsoņa tiesības
Semjonam-Jēkabam Kaganam un viņa
sievai Marijai ar meitu Mīlu.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par tirgošanos ar gaļu un gaļas produktiem
un par tirgotavu un desu darbnīcu iekārtu

Alūksnē,
pieņemti Alūksnes pilsētas domes 1932. g.
9. augusta sēdē (prot. N° 13) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības departa-
menta 1932. g. 14. septembra rakstu Nq 95148.

1. §. Ar gaļu un gaļas produktiem
atļauts tirgoties:

a) tirgotavās, kas ierīkotas ar pilsētas
valdes atļauju un veterinārpārvaldes
piekrišanu un kuras atbilst šiem
sanitāriem noteikumiem;

b) tirgus laukumā pilsētas valdes norādī-
tās vietas.

2. §. Gaļu atļauts pārdot tikai pēc
veterinārizmeklēšanas lopkautuvē vai ga-
ļas izmeklēšanas stacijā. Atļauts pārdot
tikai tādas desas, kas izgatavotas no
veterinārsanitārās uzraudzības apskatītas
un nozīmogotas gaļas. Desās nedrīkst
būt surogātu piemaisījumu, kas varētu
samazināt desu barojošās vielas un labumu
vai arī būtu kaitīgas veselībai.

3. §. Desu darbnīcām, gaļas un desu
veikaliem jābūt tīriem, plašiem un gaišiem
ar labu ventilāciju un aizsargātiem no
saules. Tie nedrīkst būt kopēji un savie-
noti ar dzīvojamām telpām, ne arī drīkst
būt tuvāk par 10 metriem lopu kūtīm
un citiem kustoņu mitekļiem un netīrumu
bedrēm.

4. §. Katrai gaļas un desu tirgotavai
virs durvīm jāpiestiprina izkārtne ar īpaš-
nieka vārdu un uzvārdu.

5. §. Tirgotavu sienām jābūt nokrāso-
tām ar gaišu eļļas krāsu 2 metru augstumā
no grīdas. Virs šī augstuma nokrāsojums
var būt tumšākā eļļas krāsā. Griestiem
jābūt izstukaturētiem un izbalsinātiem.
Dēļu griestiem jābūt nokrāsotiem gaišā
eļļas krāsā. Grīdai tirgotavās un desu
darbnīcās jābūt no flīzēm, asfalta vaf
betona ar vajadzīgo slīpumu uz noteku
reni.

6. §. Gaļas un desu tirgotavās un pie
tām piederīgās telpās, pagrabos, nolikta-
vās u. t. t., kurās uzglabā gaļu, atļauts
novietot tikai gaļu un gaļas pārstrādāju-
mus, kas apskatīti pilsētas lopkautuvē,
vai pilsētas gaļas izmeklēšanas stacijā,
bet aizliegts novietot ādas, kaulus, ragus,
nagus un dažādus gaļas atkritumus. Gaļa
un desas pakaramas, lai saule tās neapspī-
dēta un tie nepieskartos sienām, pie kam
sienām pagrabos un noliktavās jābūt ar
cementu izstukaturētām un nokrāsotām
eļļas krāsā.

7. 8. Galdi, soli. bluķi, plaukti, svari,
gaļas un desu pakaramie āķi un citi
piederumi turami pastāvīgi tīri un kārtībā.
Naži un cirvji turam: uz galdiem vai
bluķiem vislielākā tīrībā un spodrībā un
arvienu sausi. Gaļas pakaramiem āķiem

jābūt cinkotiem vai krāsotiem ar gaišu
eļļas krāsu. Pie gaļas un desu veikaliem
un desu darbnīcām jābūt piemērotiem
ledus pagrabiem vai atdzesinātavām.

8. §. Tirgotavu īpašniekiem jāraugās,
lai apkalpotāji tirgotavās ievērotu pilnīgu
tīrību un darbā nēsātu audekla priekšautus,
kas apklāj ķermeni no kakla līdz ceļiem.

9. §. Galdiem, uz kuriem novieto un
sadala gaļu, jābūt pilnīgi tīriem un krāso-
tiem gaišā eļļas krāsā. Bluķiem gaļas
ciršanai jābūt ozola vai cita līdzīga cieta
koka ar gludu virsmu.

10. §. Ratos ar gaļu mazumā atļauts
tirgoties tikai pašražotajiem. Vajadzības
gadījumā viņiem jāuzrāda pilsētas valdes
pārstāvim vai policijai pašvaldības izdota
apliecība, ka pārdodamā gaļa ir paša
saimniecības ražojums. Atkalpārdevējiem
atļauts gaļas produktus pārdot vienīgi
tirgus būdās, ar gaļas veikaliem piemērotu
iekšējo iekārtu un tos atļauts pārvadāt
skārdu izsistos ratos un apsegtus ar tīru
audeklu.

11. §. Atkritumi: asinis, kauli u. t t.,
ikdienas aizgādājami projām no gaļas
tirgotavām un grīda noskalojama ar svaigu
ūdeni.

Aizliegts tirgotavās turēt jēlādas, zarnas
u. t. t. Apģērbu gabali turami atsevišķās
pieliekamās telpās, kur gaļa un tās pro-
dukti neglabājas, vai atsevišķos slēgtos
skapjos.

12. §. Pilsētas sanitārai komisijai, ra-
jona veterinārārstam un policijai tiesības
katrā laikā, pēc vajadzības, kontrolēt
gaļas tirgotavas un noliktavas, desu darb-
nīcas un to blakus telpas, šķūņus un sētas,
zīmējoties uz tīrību uri kārtību.

13. §. Šo noteikumu neizpildīšanas ga-
dījumā vainīgie saucami pie likumīgas
atbildības.

14. 8. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā pēc divām nedēļām no to izsludinā-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva K. Šteiners.
Sekretārs A. Bērziņš.

Saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku Strenču pilsētas

administratīvās robežās,
pieņemti Strenču pilsētas domes 1932. g.
1. septembra sēdē (prot. Nš29, 7. §p. 1) un
apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas pašval-
dības departamenta 1932. g. 13. septembra

rakstu Na 95111.
1. §. Visiem uzņēmumiem un veikaliem

Strenču pilsētā jābūt slēgtiem visu dienu
svētdienās un visās svinamās dienās, ar
izņēmumiem,kādi paredzēti sājos saistošos
noteikumos.

2. §. Darbdienās, ievērojot 8 stundu
darba laiku, uzņēmumi un veikali var būt
atvērti no pulksten 9 līdz 18.

3. §. Viesnīcu, klubu un biedrību bu-
fetes, traktierus, vīntirgotavas prom-
nešanai un vispār visas iestādes un uz-
ņēmumus., kup tirgojas ar reibinošiem
dzērieniem, atļauts atvērt saskaņā ar
žūpības apkarošanas likumu.

4. §. Biedrību un klubu bufetes iz-
rīkojumu dienās atļauts atvērt pa visu iz-
rīkojuma laiku.

1. piezīme. Šie noteikumi neattiecas
uz aptiekām, iebraucamām vietām,
mēbelētām istabām un viesnīcām (iz-
ņemot viesnīcu bufetes), kas pieejami
ceļotājiem pēc vajadzības.

2. piezīme. Skolēnu izrīkojumu dienās
biedrību un klubu bufetēm izrīkojuma
laikā aizliegts tirgoties ar reibinošiem
dzērieniem.

5. §. Maiznīcas, pārtikas preču vei-
kalus un gaļas skārņus atļauts darbdienās
atvērt no pulksten 6 līdz 20, bet svēt-
dienās, svinamās dienās un svētku dienās,
izņemot Lieldienu. Vasaras un Ziemas
svētku pirmās un otrās dienās, — nu
pulksten 6 līdz 10. Krodzniecības veikalus,
kur nenotiek tirgošanās ar reibinošiem
dzērieniem, darbdienās atļauts atvērt no

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par. Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22— par Ls
Va gadu . . . .12— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/2 gadu . . . .10,—
I , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ IjO

un pie atkalpār- Par atsevišķu '
devējiem. . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestīžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Latvijas valdības
^

oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^m^^^^S^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^p^^^RJ^^^^S& Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 ^^ņŠj&$tfĒ0^^Rīgā, pilī .Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 *&> Atvērts no pulksten 9—3



pulksten 7 līdz 23, bet svētdienās, svinamās
un visās svētku dienās no pulksten 9 līdz 12
un no 15 līdz 20.

6. §. Uzņēmumus un veikalus var at-
vērt 2 stundas ilgāk, t. i. 1 stundu agrāk
un 1 stundu vēlāk, nekā noteikts šo no-
teikumu 2. p. sekošās dienās: vienu ne-
dēļu pirms Ziemas, Vasaras un Lieldienas
svētkiem, 3 dienas pirms 22. jūnija,
visās vietējo gada tirgu dienās un- visu
dienu pirmā svētdienā pirms Ziemas svēt-
kiem, bet 23. jūnijā no pulksten 8 līdz 12.
No 1. maija līdz 1. septembrim nedēļas
tirgus dienās uzņēmumi un veikali var
būt. atvērti 1 stundu agrāk, t. i. no
pulksten 8 rītā.

7. §. Sestdienās un dienās pirms svētku
un svinamām dienām frizieru veikali var
būt atvērti no pulksten 8 līdz 22, bet svēt-
dienās un svinamās dienās, izņemot Ziemas,
Vasaras un Lieldienas svētku pirmās un
otrās dienas, no pulksten 7 līdz 12.

8. §. Tirgošanās pilsētas tirgus lau-
kumos atļauta saskaņā ar Strenču pil-
sētas saistošiem noteikumiem, kas izslu-
dināti 1929. g. „Valdības Vēstneša"
245 num. Sākot ar 15. maiju līdz 15. sep-
tembrim pilsētas tirgus laukumos nav at-
ļauts pārdot svaigu gaļu. Tirgošanās pil-
sētas kioskos atļauta no pulksten 6 līdz
24 katru dienu, neizslēdzot ne svētdienas,
ne svinamās un svētku dienas.

9. §. Ar šo atcelti saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku Strenču miesta admi-
nistratīvās robežās, kas izsludināti ,,Val-
dības Vēstneša" 1927. g. 165. num.

10. §. Šo noteikumu pārkāpēji sau-
cami pie atbildības uz Sodu likumu pantu
pamata. Uzraudzība par šo noteikumu
izpildīšanu piekrīt pilsētas valdei un vie-
tējai policijai.

11. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
2 nedēļām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva A. Zariņš.
Sekretārs I. Lakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa Alkšņa lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932. g.
24. augustā publicēto 1932. g.
19. aprīlī Bauņu pag. mirušā
Pētera Kaspara d. Alkštic
(Alksne) 1931. g. 30. janvāri
mājas kartība taisīto testamentu,

kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Pētera Kaspara d. Alkšņa manto-
jumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 6. septembrī.
L V 4706 32._g. 14779

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz ļūlija Užāna pilnv.

? dv. Kārļa Eglīša lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi

vai ierunas pret šai tiesā 1932. g.
3. augustā publicēto 1931. g.
27. janvārī Rīgā mirušā Jēkaba
Kaspara d. Užāna 1930. g.
7. maijā notariālā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tiesības
uz mir. Jēkaba Kaspara d.
Užāna mantojumu vai sakara
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās pat
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 6. septembrī.
L. JVs 4612/32. s. 14780

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
1. septembra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Pēterim un Marijai
Līcis piederošā nekustamā īpa-
šuma Jelgavā II! hip. iec. ar ze-
mes grām. JVs 230 korroborēts
akts: obligācija korroborēta 1910.
gada 11. jūnijā ar JV° 1841, ie-
rasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par-iznīcinātu
un lūdzējiem atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 7. septembrī.
L. No 766/32. e. 14820z

Tirdzniecība un rūpniecība.
Augustā Latvijas eksports

par 1,4 miij. latu pārsniedz importu.
Pēc Valsts statistiskās pārvaldes iepriek-

šējiem datiem Latvijas ārējā tirdzniecība
š. g. augustā uzrāda šādus skaitļus:

Imports 6,7 milj. Ls
Eksports 8,1 „ „
Bilance + 1,4 ,, „

Māksla
Nacionālā opera. Sestdien, 17. septembrī, par

lētām cenām ,,S i k s p ā r n i s". Piedalās G. Pēr-
kons, Z. Gothards, A. Jēkabsons, A. Spenners,
V. Stots, E. Miķelsons u. c. Diriģents Otto
Kāris. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. —Svētdien, 18. septembrī, pulksten 1.30
dienā par tautas izrāžu cenām šogad pirmo reizi
operete ,,D o n - C e z a r s". Galvenās lomās
V. Lamberts, H. Lūsis, H. Berzinska (izpildīs
jaunas kuplejas par dienas notikumiem), P. Gailis,
A. Kortans, A. Verners u. c. Diriģents O. Karls.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.
Pulksten 4.30 dienā ievērojamā amerikāņu de-
jotāja Paula Hakona pēdējā balleta pēcpus-
diena. Programma gluži jauna. Piedalās dejo-
tājas Sesili M ezers un Irene Blotska.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.
Pulksten 7.30 vakarā šogad pirmo reizi ,,Kar-
men", ar M. Brechman-Štengeli, N. Vasiljevu,
Verneri galvenās lomās. Diriģents T. Reiters.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pusce-
nas. — Pirmdien, 19. septembrī, Amandas Li-
berts-Rebanes viesizrāde „Ha vajās
puķe". Viešņa — princese Laija un Sizanna
Provanse. — Otrdien, 20. septembrī, ,,Džanni
Skiki" un ,,Pajaci" ar Ādolfa Kaktiņa
piedalīšanos. Kanio — N. Vasiljevs. Arlekina
partiju pirmo reizi dziedās Ch. Kagans. Nedda —
Izolde Pulciņš-Salnājs. Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Sestdien, 17. sept., pīkst. 7.30
vakarā M. Čechova viesizrādē ,,Jāņa Bries-
mīgā nāve". Pēc šīs izrādes M. Čechovs
atkal aizbrauc uz Lietavu. — Svētdien, 18. sep-
tembrī, pulksten 2 dienā tautas izrādē ,,Seši
mazi bundzenieki" ar dziesmām un de-
jām. Pulksten 7.30 vakarā E. Berka aktuālā
komēdija ,,Tas , ko sauc par mīles-
t ī b u". — Pirmdien, 19. septembrī, pulksten 7.30

vakarā lata izrādē L. Fodora „Plika ka
baznīcas žurka" ar Antu Klinti galvena
sieviešu lomā.

Dailes teātris. Sestdien, 17. septembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,Trīs grašu opera". Stu-

dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Svētdien, 18. septembrī, pulksten 2 dienā lētā
izrādē ,.Studentes vasara". Pulksten7.30
vakarā tautas izrādē „Trīs musketier i"- —
Pirmdien, 19. septembrī, pulksten 7.30 vakarā
lētā izrādē ,,Zagļi"un ,,Mucenieks un
muceniece". — Otrdien, 20. septembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,Trīs grašu opera". —
Trešdien, 21. septembrī, tautas izrādē ,,Trīs
rausketi eri".

Dailes teātris svētdien, 18. septembrī,
viesojas Tukumā ar melodrāmu ,,I d e ā 1 a
skolotāj a".

Latvijas bankas nedēļas pārskats
1932. g. 12. septembri.

A K T
!L 35 616 239 £ Bankas nJd»^ apgrozībā. . 35 865 270 -

KzemT vamtT° :
'

i \ H ^^
799

65 Pamata kapitāls. ^lllmll

Sudraba nauda . 14 138595 - Rezerves kap.tals 4gg 4Q

ValstskasSesunm'etallanauda 18 302 623 22 Noguldu"™ • •
6541262044

SaSto: SSĶ ttļBtott* •;; īKSS
Citi aktīvi ^_ 18254_I49_ņ Citi pas.v.

2Ī808"598T02
2Ī8085 989 02 _

? . - padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
Rīgā 1932. g. 15. septembn.

0alvenais direktors K. Vanags.
15543 ^ b^^

KURSI.
Rīgas biržā 1932. gada 17. septembn.

Devīzes:

1 Amerikas dollars ^K1 Anglijas mārciņa
20 20-20 40100 Francijas franku 20,20 A>,w

100 Beļģijas beigu ,00 45-10150100 Šveices franku 100,45 wi,w

100 Itālijas liru K~1? 00100 Zviedrijas kronu 92,00-97,00
100 Norvēģijas kronu .... °°"™fi"
100 Dānijas kronu 94,00—99,00
100 Austrijas šiliņu 1(T^7 i««n
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,37—ļ5>°0
100 Holandes guldeņu .... 208,60—fWO
100 Vācijas marku ,'S"rt
100 Somijas marku ,oH= id7*100 Igaunijas kronu '«'«n \a oo100 Polijas zlotu VAt ~Snn
100 Lietavas litu 3£M&?m
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—luj . uu

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Literatūra.
Valsts Zemes Banka. 1922.—1932.
Ekonomists. Tautsaimniecība un

technika. JVa 17. 1932. g. 15. septembrī.
Finanču ministrijas izdevums.

Atpūta. JVs 411. — 1932. g. 16. septembrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Volfganga Pandera pilnv., zvēr.
adv. O. Kaehlbrandta lūgumu
un savu 1932. g. 31. augusta
lēmumu paziņo, ka Volfgangam
Panderam gājuse zudumā obli-
gācija par 12.000 rbļ. atlikumā,
apstiprināta 1911. g. 8. ol

'Ī9 uz nekustamo ipa
Rīgas apr.. Bulduru muižas muižu
zemes gruntsgabalu ar N
pēc agrārās reformas Ns 901 F,
ar zemes grāmatu reģ. JNs 41,
izdotas no Dagmāras Gečels par
labu Kārlim Cimmermanim. kas
viņu cedēiis bīanko, kura pār-

"ājuse uz Ernestu Panderu, ka
blankocesionāru, kas viņu atkal
cedējis blanko.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civī.-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā triju mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kād šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam izdos lēmuma norakstu
obligācijas duplikāta saņemšanai,
kas izpildīs oriģināla vietu.

Rīgā, 1932. g. 6. septembrī.
L. JVg 4820. 14786b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
17. augustā izklausījusi Emīlijas-
Matildesjēkaba m. Ozols lūgumu
atzīt bezvēsts prombūtnē esošo
Pēteri-Gothardu Jēkaba d. Ozolu
par mirušu — nolēma: atzīt par
mirušu bezvēsts promesošo Pēteri
Gothardu Ozolu.

Rīgā, 1932. g. 6. septembrī.
L. JVs 1560-11. e. 14784b

GTi&SVM
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Jāņa Grigula lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1932. g.
31. augustā publicēt 1932. g.
7. aprīlī Veclaicenes pag. mirušā
Pētera Jēkaba d. Pūrana 1931. g.
6. novembrī pie Veclaicenes pag.
tiesas publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tiesības
uz mir. Pētera Jēkaba d. Pūrana
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās pai
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 6. septembrī.
L. JVa 4642/32. c. 14778

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz mir. Helēnas Kolosovs
atstātās mantas aizgādņa pilnv.
zvēr. adv. pal. A. Rotberga
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 31. augustā publicēti:
1923. g. 18. februārī Rīgā mir.
Elizabetes Paula m. Dubrovskis,
1922. g. 11. martā pie Rīgas
notāra J. Purgaļa publiskā kār-
tībā tai 'sito testamentu, kā ari
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Elizabetes
Paula m. Dubrovskis mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, parāddevējiem u. t. t..
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts,- tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības
bet testamentu pasludinām pai
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 6. septembrī.
I. No 4832/32. e. 14781

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Emīlijas
Birkants lūgumu un savu 1932. g.
31. aug. lēmumu paziņo, ka
parādniece Emīlija Birkants pa-
rādu pēc obligācijas par 900 rbļ.,
apstiprinātas 1881. g. 6. nov.
ar Ni 2 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, IV hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. JVa 1172, izdotas
no Jēkaba Simonova par labu
Albertam Rambergam, kura pār-
gājuse uz Hermani Kampe, kas
viņu ir cedējis blanko, ir iemak-
sājis tiesas depozitā Ls 19,20.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laika, skaitot
nu dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 6. septembri.
L. Ni 4834. 14787b

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
22.septembrīmir.JāņaJāņad.Her-
maņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiedu-
ma dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 7. septembrī.
14813 L. .Vs 1728 32.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1932. g. 8. aprīlī mirušā Kārļa
Jāņa dēla Līcīša atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā man-
tniekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

K'lgavā, 1932. g. 7. septembrī.
L. JVs 197932. e. 14814

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011. līdz
2014.. 2079. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1927. g. 15. jūnijā mirušā
Mārtiņa Jāņa dēla Buka 1927. g.
12. februārī mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai četru mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiedu-
ma dienas ,,Vaid. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 7. septembrī
L. JVs 750/32. 14816

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1930. g. 6. augustā mirušā Andža
Jāņa dēla Priedes atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi
nājuma iespieduma dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 7. septembri.
14812 L. No 2f09/32.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1932. g. 7. aprīlī mir. Krista
(Krišjāņa-Kriša, Jāņa) Jēkaba
dēla Čipena atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesā triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 7. septembrī.
L. Ns 2084/32. g. 14815

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 1. sept.
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka Olga Skadiņš atzīta par
garā vāju un viņas personai
un mantai nodibināta aizgādnība.

lelgavā, 1932. g. 7. septembrī.
L. Ns 591/32. 14817b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
1. septembra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Emīlijai Dāboliņš
piederošā nekustamā īpašuma Jel-
gavas immobila IV hip. iec. ar
zemes grām. JVs 392 korroborēti
akti: 1) obligācija izdota 1913. g.
8. martā ar Jelgavas krāj-aizdevu
kases vārdu un korroborēta 1913.
gada 8. martā ar JVs 610 un 2) obli-
gācija, izdota 1913. g. 3. sept.
uz Jelgavas krāj-aizdevu kases
vārdu un korroborēta 1913. g.
3. septembrīar Ni 2085— ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tos par iznīci-
nātiem un lūdzējai prasīt hipo-
tēku dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 7. septembrī.
L. No. 767/32. g. 14818z

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
I. septembra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Kārļa Millera
piederošā nekustamā īpašuma
Lielmazbērzes muižas Balbardu
mājām, ar zemes grāmatu JVs 218
korroborēts akts: obligācija iz-
dota ar V. Fitinghofa-Šēla vārdu
un korrobrorēta 1880. g. U no-
vembrī ar Ns 4358, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī" un iesnieg)
minēto akti.
Ja noteiktā laikā akti neiesniegs

tiesa atzīs to par samaksātu uti
lūdzējam atvēlēs prasīt hipotēka^dzēšanu zemes grāmatās

1932. g. 7. septembrī,
™S/32. g. i4819z

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
1. septembra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Ventspils zemes grāmatu
nodaļā uz Kārlim Eglēm piede-
rošā nekustamā īpašuma Sarkan-
muižas Buze mājām, ar zemes
grāmatu JVs842/2223, korroborēta
akts: obligācija, izdota 1907. g.
15. jūnijā ar Edes Egle vārdu un
korroborēta 1907. g. 16. augustā
ar JVa 795, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī" un iesniegt minēto
akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs,
tiesa atzīs to par samaksātu ' un
lūdzējam.atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 7. septembrī.
L. JVs 774/32. g. 14821 z

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
1. septembra nolēmumu , dara
zināmu vispārībai , ka 6000 c. rbļ.
obligācija, korrob. 1910. g. 1. jūn.
ar_ JVs 16999 uz Drukas muižas
Lāču-Titnaļu mājām ar zemes
grām. JVs 4065, atzīta par iznīci-
nātu un lūdzējam Kristapam
Reitiņam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 7. septembrī.
L. JVs 632/32. i48?4o

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.18. oktobrī mir. Pētera Krišjāna
dēla Gulbja agrāk Susekļa at-
stato mantojumu kādas tiesībaska mantniekiem , legātāriem,fidei-
komisariem , kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas'
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības ?
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 7. septembrī. .
14884 L. Ks 2071/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. gada 17. jūnijā mirušā
Georga Heinricha dēla Bēra
(Georg Baron Behr) 1929. gada
17. augustā mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald . Vēstn. '

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs pār spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 7. septembrī.
L. JV2106/32. 14811



Kalsnavas pagasta tiesa,
Madonas apr., pamatodamās uz
savu 1932. g. 12. jūlija lēmumu
un pagasta tiesas lik. 108. un
109. p., paziņo, ka Johanna
Jāņa m. Zemītis, dzīv. Kalsnavas
Tailejas dzirnavās, pieņem bērna
vietā (adoptē) par savu meitu
Laimdotu Zemītis, dzim. 1922. g.
25. oktobrī, piešķirot adoptē-
jamai visas likumīga bērna tie-
sības.

Personas, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas pieteikt šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn." trešo reizi. 15360

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi netiks
pieņemti un adopcija skaitīsies
par " gājušu likumīgā spēkā. 3

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
1. septembra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā ar Lidijas Puksis,
šķ. Andersons, piederošā nekus-
tamā īpašuma Vānes-Sarcenes
,,Sukke" mājām, ar zemes grām.
JVs2342 korroborētie akti: 1) obli-
gācija, korroborēta 1914. gada
5. jūnijā ar JVs851, 2) obligācija,
korroborēta 1912. g. 6. martā ar
JVs 342 un 3) obligācija, korrobo-
rēta 1914. g. 9. janvārī ar JVs 29,
izdotas visas uz Aizupes krāj-
aizdevu kases vārau, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs tās par iznīci-
nātām un lūdzējai atvēlēs prasīt
hipotēku dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1932. g. 7. septembrī.
L. JVs 756/32. g. . 14822z

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
1. septembra nolēmumu, uz-
aicina tās personas, kuru rokās
atrodas šādi Ventspils zemes
grāmatu nodaļā uz Jānim Frei-
manim piederošā nekustama īpa-
šuma Piltenē ar zem. grām.
JVs 38 korroborētie akti: 1) obli-
gācija, izdota uz Hone-Josifa
Hercenberga vārdu un korrobo-
rēta 1819. g. 12. jūn. bez JVa un
2) obligācija, izdota 1824. g.
1. jūl. uz Piltenes baznīcas kasi,
korroborēta 1824. g. 2. jūl. bez JVa,
ierasties šai tiesā vienā mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald.- Vēstm"
un iesniegt minētos aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tos par sa-
maksātiem un lūdzējam atvēlēs
prasīt hipotēku dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 7. septembri.
L. JVs 754/32. 14823o

Je lgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
1. septembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 1000 c. rbļ.
parāds pēc dāvinājuma līguma,
korrob. 1909. g. 14. jūl. ar
JVa 1786 uz Bauskas apriņķa
Liel-Iecavas muižas Mišen-Ruļļu
mājām ar zemes grām. JVs 2814,
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Jānim Paurem dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. .

Jelgavā, 1932. g. 7. septembri.
L. JVs 621/32. 14825o

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādās ierunas pret
1932. g. 14. maijā mirušā Indriķa
Kaspara d. Freiberga 1930. gada
8. februāri privātā kārtībā sastā-
dīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un "prasījumus
šai tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespieduma
dienas ,,Valdībās Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 7. septembrī ,
L. JVs 2113/32. g. 14883z

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011. līdz

' 2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 27. novembrī mirušas
Līzes Tievais, dzim. Balodis,
1930. gada 2. oktobrī notariālā
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-

pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 7. septembrī.
L. JVs 1743./3Ž 14885z

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata.uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. g. 22. martā mirušās Eliza-
betes 'ļāna m. Kalniņš, atraitnes
Karlovs, ' dz. Rudzīts, un Jāņa
Kalniņa 1929. g. 26. novembri,
notariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testātora
mantojumu, pieteikt savus strīdus

un prasījumus šai tiesai četru
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ..Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 7. septembrī.
L. JVs 1883/32. g. 14886z

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011..
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
27. aprīlī mirušā Andreja Mārtiņa
dēla Kārkliņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1932. g. 7. septembrī.
L. JVs 2110/32. g. 14887z

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
30. oktobrī mirušā Andreja Jāņa
dēla Butlera atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 7. septembri.
L. ' JVs 2082/32. g. 14888z

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Elzas Gulbis
lūguma, š. g. 2. septembrī no-
lēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kas ap-
grūtina Elzai Gulbis piederošo
nekustamo mantu Kalētu pagasta
,,Mažeiku" mājas un nostipri-
nāta 1911. g. 23. martā ar žurn.
JVa 504 ar Jāņa Šauļa vārdu
1000 rubļu lielumā, blanko cedēta,

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozītā un izmaksāt augstāk
minētā prasības dokumenta ie-
sniedzējam.

Liepājā, 1932. g. 7. septembri.
JVs 329/32. 14964z

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa,
uz Rūdolfa Rūdolfa d. Engel-
hardta lūgumu, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1584., 1628., 1631.,
1710. p. un Viet. civīllik. III d,
2451. p., uzaicina visus, kam ir
kaut kādi strīdi vai ierunas pret
testamentu, kuru 1896. gada
10. jūnijā sastādījis notariālā
kārtībā 1929. g. 17. jūnijā, Rīgā,
slimnīcā mirušais Maksimilians
Rūdolfa d. Engelhardts, kā ari
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas un tiesības uz
Maksimiliana Rūdolfa d. Engel-
hardta mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikommisā-
riem, parāddevējiem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1932. g. 7. sept.
L. JVs 1011a/32. g. 148262

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klāta tiesas sēdē 1932. g.8. martā
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Antons Aleksandra d. Pinta atzīts
par atrodošos bezvēsts prom-
būtnē un uzdots Asūnes pagasta
padomei iecelt aizgādnību An-
tona Aleksandra d. Pintas tie-
sību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1932. g. 6. sept.
L. JV° 1422a./32. 14828b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1932. g.
23. februārī mirušā Grigorija
Greidana, 1931. g. 30. novembrī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1932. g. 15. apr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 6. sept.
L. JVs U65a./32. . 14697b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1930. g.
24. maijā mirušā Dija Pāvila d.
Kolosova 1930. g. 9. aprīlī
sastādītais privattestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 23. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 6. sept.
L. JVs 733a. 31 14698b

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 301. p. un
309. p. pamata un uz Rīgas
Centrālās kopējās slimo kases
lūgumu, Rīgas Centrālās kopējās
slimo kases prasības lietā pret
Konstantīnu Jakovļevu par
Ls 255,88 uzaicina atbildētāju
Konstantīnu Jakovļevu, kura
dzīves vieta prasītājam nav
zināma, ierasties miertiesneša
kancelejā, Rīgā Andreja Pumpura
ielā Ns 1, divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma publicēšanas dienas.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lieta tiks iztiesāta
aizmuguriski. 14788b

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar spriedumu no
š. g' . 14. jūl. tirgotāja Feiga
Izraelsons, par netīrības pie-
laišanu savā gaļas veikalā Ma-
joros, Rīgas ielā JVs 70, pēc
Sodu lik. 209. p. sodīta ar Ls 20 —
vai sešām dienām aresta, kurš
spriedums stājies likumīgā spēkā.

1932. g. 15. septembrī.
JVs 1159 15491b

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, Bruņi-
nieku ielā JVs 8-a, dz. 1, paziņo,
ka 1932. g. 24. septembrī,
pulksten 12, Rīgā, Stabu ielā
JVa 47, dz. 22, pārdos Meiera
Rittova kustamo mantu, kura sa-
stāv no ozolkoka dīvāna, pār-
vilkta ar ādu un virsbūvi un
novērtēta par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. septembrī.
15546 L. JVs394

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters paziņo,
ka saskaņā ar tiesas spriedumu
1932. g. '20. sept., pulksten 10
rītā, Cēsīs, Rīgas ielā JVs 27,
pārdos Oskara Jēpes kustamo
mantu, sastāvošu no Aug. Brača
rakstiem un novērtētu par
Ls 100,—. 15500

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītāja v.i. P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
JVs 11) paziņo, ka:

1) Dzidras Krauze prasības
lietā par Ls360,— alimentu gadā,
skaitot no 1930. g. 16. jūlija,
līdz ar izdevumiem, 1933. g.
22. aprīlī, pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
atbildētāja Nikolaja Pētera d.
Bistera nekustamo mantu, kas
atrodas Madonas apr., Viesienas
pag. un sastāv no Lautera muižas
atdalītām ,,Dābaka B" mājām,
ar zemes grāmatu reģ JVa 4893 un
aptver 78,36 pūrvietas zemes ar
64,34 taksācijas ienākumu rubļu
vērtību no zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
300 krievu cara rubļiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tam, kura summa būs lie-
lāka pārdošanas dienā;

5) tiem. kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo nekustamo mantu, un

6) šās nekustamās mantas ze-
mps urāmatas ved Cēsu-Valkas

zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas šās nekustamās

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1932. g. 15. sept. 15513

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Kalaus (kanceleja: Daugav-
pilī, Domes ielā JVa 8) paziņo, ka:

l)Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasībāpar Ls2479,97
termiņinaksas ar soda opgc
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas rīkojuma no 1930. g.
2. jūlija Ns8194, 1933. g. 1. apr.,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas

civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāņa Antona d.
Kukļa nekustamo * mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr., Kaplavas
pagastā, Varnoviču muižā, ar
zemes grāmatu reģ. JVa 5229
un sastāv no Varnoviču muižas
atdalītām ;,Tartaki" JVs 48F mā-
jām ar zemts platību 7,43 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10.100,-; 15504

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1932. g. 15. sept.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpild. v. i. P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
JVs 11) paziņo, ka:

1) Pētera Šīrona prasības lietā
par Ls 1000,— ar % un iz-
devumiem 1933. g. 22. aprīlī,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē Jāņa
Jāņa dēla Saliņa nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas
apriņķī, Mēdzūlas pagastā un
sastāv no Mēdzūlas muižas at-
dalītām lauku mājām ,,Ādiņi
JVs XIX", ar Cēsu-Valkas zemes
grāmatu reģistra JVs 1534 un
aptver 41,96 pūrvietas zemes ar
20,51 taksācijas ienākumu rubļu
vērtību no zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 600,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1000,— ar %,soda naudām un
izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas, vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tam, kura no šām summām
būs lielāka izsoles dienā:

5) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1932.g. 15.sept. 15516

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītāja v. i. P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
JVs 11) paziņo, ka:

1) Icika Frišera prasību lietās
par Ls 600,— ar °/0 un izdevu-
miem 1933.g. 22.aprīli, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Andža Andža d.
Vembra nekustamo mantu, kas
atrodas Madonas apr., Ļaudonas
pag. un sastāv no Ļaudonas
muižas atdalītām lauku mājām
— ,,Jaun-Tīlāni JVa 19", ar
zemes grāmatu reģistra JVa 2179
un aptver 81,56 pūrvietas zemes
ar 67,73 taksācijas ienākumu
rubļu vērtību no zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 15200,— ar % , soda naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tam, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā;

5) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda ?
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo nekustamo mantu, un

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1932.g. 15.sept. 15514

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g.2. septembra
lēmumu, uzaicina 1931. g. 9. au-
gustā Vecpils pagastā mirušās
Bilies Friča m. Prāvs mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas-tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 7. septembrī.
JVa 783m./32. 14963z

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Esteres Pagailis
lūgumu, š. g. 2. septembrī no-
lēma:

1) atzīt par samaksātu un iz-
nīcinātu sekošu hipotēkārisku ob-
ligāciju, kas apgrūtina Esterei
Pagailis piederošu nekustamu
mantu Liepājā, ar krep. JVa 627
un nostiprināta 1901. g. 12. maijā
ar žurn. JVs 547 ar Nikolaja
Nachmaņa vārdu 3000 rubļu
lielumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 7. septembrī.
JVs 302/32. 14966z

Latgales apgabaltiesas

1932. g. 5. sept. lēmumu Elīja
Berka d. Šimeļevičs, dzīv. Subatā
ir atzīts par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā. Ievēro-
jot to, amata pesronām un
iestādēm: 1) jāuzliek aizliegumi
uz parādnieka nekustamo īpa-

šumu un arests uz kustamo
mantu, ja tādi viņu rīcībā at-
rastos; 2) jāpaziņo Latgales ap-
gabaltiesās 1. civīlnodaļai, kādas
ir prasības pret augšā minētc
maksātnespējīgo parādnieku un
kādas naudas summas viņām
pienākas no iestādēm resp
amata personām.

Privātpersonas paziņo apgabal-
tiesai: 1) kādas parādu prasības
ir pret maksātnespējīgo parād-
nieka un kādas naudas summas

parādniekam pienākas saņemt
no viņām, ja arī kā pirmā,
tā otrā gadījumā maksāšanas
laiks vēl nebūtu pienācis; 2) par
maksātnespējīgā parādnieka īpa-
šumu, pie viņām ieķīlātu vai
nodotu glabāšanā un 'otrādi —
par īpašumiem, ieķīlātiem pie
maksātnespējīgā parādnieka vai
nodotiem viņu glabāšanā.

Šie paziņojumi izdarāmi divu
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vētsnesī".

Daugavpilī, 1932. g. 6. sept.
L. JVa 1991a./32. 14694b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
3. februārī mirušā Aleksandra
Jēzupa d. Kononna, 1931. g.
3. novembrī sastādītais privat-
testāments ar apgabalt. 1932. g.
20. maija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī. 1932. g. 6. sept.
L. JVs 1015a.'32. 14830b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, kā 1928. gada
1. janvārī mirušā Jāņa Jāzepa d.
Stūcera 1927. g. 12.' janvārī sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1929. g. 19. fēbr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 7. sept.
Vs 101a 29. g. 14829z

Liepājas prefektūra izsludina
zināšanai, ka viņai pieteikts par
nozaudētu Brauniņa sist. revol-
veris ar JVs 193748 Atradējam
ierocis jānodod prefektūrā.

Litenes pagasta tiesa,

Madonas apriņķī, pamatojoties
uz savu š. g. 8*. 'augusta lēmumu
un Pagasttiesu likuma 108. un
109.p., paziņo, ka Latvijas pilsoņi
laulāts pāris Bernhards Jura d.
un Laura-Johanna Otto m.
Bici — vēlas adoptēt par savu
dēlu, ar visām īsta bērna tiesībām,
atradeni Jāni Ozolkalnu, iz-
liktu 193i. gada 19. jūnijā
Litenes pagasta Ozolkalnu mājā,
pārvedot viņu uzvārdā B/icis.

Personas, kurām pret šo
adopciju būtu kādi iebildumi,
tiek uzaicinātas savus iebildumus
pieteikt pagasta tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas trešo reizi
Valdības Vēstnesī.

Pēc minētā termiņa nekādi ie-
bildumi netiks pieņemti un adop-
cija tiks apstiprināta. -

Litenes pag. tiesā, 1 14719r
1932. g. 18. augustā. JVa 91.

Piltenes pag. valde, Ventspils
apr., izsludina par nederīgu sa-

darba grāmatiņu
ser. K. 32491, izd. no ' Piltenes

Udes 1932. g. 6. jūn. ar,
Jura Lindenblats vārdu. 15328b

. Zilupes iec. miertiesnesis pa-

ziņo, ka pēc 1926. g. 12. oktobri
miruš. Zuzanas Pētera m. Dobro-
voļskas ir palicis mantojums
sastāvošs no jaunsaimniecības
JVa 145F ar ēkām, kas atrodas
Ludzas apr. Istras pag. Kanec-
poles muižā un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu būtu
tiesības, kā mantniekiem, pie-
teikt minētam miertiesnesim šīs
tiesības triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdibas Vēstnesī".

Zilupē, 1932. g. 6. septembrī.
IVo 185 bl. 14714b

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1932. g. 6. septembra lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
lik. 1401. p. un Civīllik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1931. g.

22. augustā mirušās Borbolas
Jāņa m. Grēvelis mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības augšminētam miertiesnesim
uz nelaiķa atstāto nekustamo
īpašumu, atrodošos Rēzeknes apr.
Stirnienes pag. Grāveļu sādžā
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. JVa 766. 14796b

Varakļānos, 1932. g. 6. sept

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civīlproc. lik.
X sēj. 1. d. 1239. p. tin Civīlproc.
lik. 1725. p. uzaicina 1929. g.
14. janvārī mirušā Jezupa Mār-
tiņa d. Lauska mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz nel. Vārkavas pag. Prude-
nišku sādžā atstāto kustamu un
nekustamu īpašumu augšminē-
tam miertiesnesim, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī".
Civillieta JVs 681/32. g. 14889z

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters paziņo,
ka saskaņā ar tiesas spriedumu
1932. g. '20. sept., pulksten 11
rītā, Cēsīs, Rīgas ielā JVs 17
pārdos Annas Šuberts kustamo
mantu, sastāvošu no apavu vei-
kala kā: 9 pārus melnu kungu
šņorzābaku ar gumijas zolēm,
33 pārus kungu laka kurpes
u. c. un novērt, par Ls 989,68.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

15499

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītāja v. i. P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
JVs 11) paziņo, ka:

1) Eliasa Evjana tiesību pār-
ņēmēja Lipmaņa Evjāna un
Leonarda Rīdziņa prasību lietās
par Ls600,— ar '% un izdevum.,
1933. g. 18. martā, pulksten 10
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos pirmā
publiskā izsolē Elvīras Ritas
Viktora meitas Vaskis nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas apr.,
Lubānas pagastā un sastāv ne
Vec- un Jaun-Lubānas muižas
atdalītām lauku mājām — ,,Put-
niņi JVs 253F", ar zemes grāmatr
reģistra JVs 12833 un aptvej
81,84 ha zemes;

2) nekustamā manta publiska
izsolei novērtēta par Ls 2000,—

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8500,— ar °/n, soda naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma -summas, vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu pra-
sību kopsummas, raugoties pēc
tam, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja par šās nekustamās man-
tas iegūšanas tiesībām, un

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā. 14891

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1932. g. 15. septembri.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
caurlūkojusi Jāņa-Edvarda Jāņa
dēla Stūres lūgumu atzīt Pēteri-
Augustu Jāņa d. Stūri pat
mirušu un pamatojoties uz savu
š. g. 31. maija lēmumu, Civīlproc
nolik. 1565.—1568. p. un Viet
Civīllik. III d. 524. p., nolēma
uzaicināt no 1915. g. bezvēsts

prombūtnē atrodošos Pēteri-
Augustu Jāņa d. Stūri, dzim.
1848. g. 29. martā, ierasties
šai tiesā gada laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", vai
dot tiesai drošas ziņas par sevi,
kā arī uzaicināt visas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
uzturēšanās vietu vai nāvi, pie-
sūtīt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka, ja līdz publikācijas termiņa
notecēšanai nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka promesošais Pēteris-
Augusts Jāņa d. Stūre ir dzīvs,
tad tiesa uzieinteresēto personu
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1569. p., atzīs viņu par
mirušu. L. JVa 18a./32. 14827b

Daugavpilī, 1932. g. 6. sept.Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Cipas Nātansons
lūguma, š. g. 2. septembrī no-
lēma:

1) atzīt par samaksātu un iz-
nīcinātu sekošu hipotēkārisku ob-
ligāciju, kas apgrūtina Cipai
Nātansons piederošu nekustamu
mantu Saldus pilsētā, - ar krep.
JVa 125 un nostiprināta 1899. gada
15. maijā ar Saldus krāj-aizdevu
kases vārdu 1500 rubļu lielumā;

2) atvēlēt lūdzējai _ pieprasīt
zemes grāmatu nodaļa minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 7. septembrī.
JVs340/32. 14965z



Rīgas pils.valdes nodokļu nozare
uz Rīgas prēf. 8. iec. pr-ka
1932. g. 9. septembra JVs 31544
protokola pamata izsludina Haima
Gutmaņa Bērnštama zirga pasi
(no kuras iestādes pase izdota
nav zināms) par nozaudētu un
nederīgu. 15532

Zirga pazīmes: zirgs, bērs ,
14 g. v. 145 cm zvaigzne pierē . -
(vecums uzdots tagadējais).

Latvijas universitātes medicīnas
fakultātes studentam Jurim Kal-
niņam 1931. g. 18. sept. izsniegta
studiju grāmatiņa ar JVs 16272,
nozaudēta un tiek uzskatīta kā
nederīgs dokuments. 15528b

Latvijas universitātes medicīnas
fakultātes studentam Leonīdam
Krauze 1931. g. 29. sept. izsniegta
Studiju grāmatiņa ar JVs 15988
nozaudēta un tiek uzskatīta kā
nederīgs dokuments. 15529b

Daugavpils kara apr. pr-ks
izsludina par nederīgu kara kļaus,
apliecību JVs 2184/3109/ž, izd.
no Daugavpils kara apr. pr-ka
1924. g. 15. febr. ar Sak-Sakovska
Leonarda Michaila d. vārdu,
dzim. 1889. g. 15507b

Mālpils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. NT JVs 009836/1686,
izd. no Mālpils pag. valdes 1929. g.'
12. nov. ar Zviedris, dzim.
Emīlijas Miķelsons vārdu. 14420

Naukšēnu pag. valde, Valmieras
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto gatavības apliecību
JVs 305/131167, izd. no Rūjienas
valsts vidusskolas 1929. g. 14. jūn.
ar Richarda Pētera d. Balodis v.

Saikavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto pasi
JVs4394, ser. NM JVs 023194, izd.
no Varakļānu pag. vaidēs 1928. g.
7. augustā ar Broņislava Sama v.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpild. v. i. P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
J^fe 11), paziņo, ka:

1) Jāņa Gruntēs prasības
lietā pret Andreju Sinuku
par Ls 630,50 ar °/0 un iz-
devumiem, 1933. g. 22. aprīli,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos pirmā publiskā izsolē
atbildētāja Andreja Andreja d.
Sinuka un līdzīpašnieces Mar-
grietas Pētera m. Sinuks, dzim.
Apinīts, nekustamo mantu, kas
atrodas Madonas apr., Cesvaines
pagastā un sastāv no Aizkujas
muižas atdalītām lauku mājām
,.Grietām", ar zemes grāmatu
reģistra JVs 16, un aptver 43,78
desetīnas zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3000,— ar o/0> soda naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtējuma summas, vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tam, kura summa būs
lielāka pārdošanas dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo nekustamo mantu, un

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1932.g. 15.sept. 15515

Liepājas apgabalt. tiesu izpil-
dītājs A. Ļachovičs (kanceleja:
Kuldīgā, Bērzu ielā Jsfe 3), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1287.—1290. p., paziņo, ka
1933. g. 7. aprīlī, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Pētera Jāņa d. Meira (Meire).
nekustamo mantu, kas atrodas
Aizputes apr., Gudenieku pag.,
sastāv no Adzes muižas atdalītām
Vec vagaru mājām ar zemes
platību 54,84 des., un ierakstīts
Liepājas Aizputes zemes grā-
matu nodaļā ar krep. JVs 2003.

Šī nekustama manta novērtēta
par Ls 5000,— un to pārdod
Otras Liepājas savstarpējas
kredītbiedrības prasību apmieri-
nāšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēkas parādi Valsts zemes
bankai Ls 1000,— un Otrai
Liepājas savstarpējai kredīt-
biedrībai Ls 2000.-.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 5000,—
vai no priekšrocīgu prasību
raugoties pēc tam. kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
jāiemaksā drošības nauda
8,— un jāuzrāda Ties-

lietu ministrijas atļauja par šās

nekustamas mantas iegūšanas

tiesībām.
Tiesības, kas šās nekustamās

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un pārdošanas dienā Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē.

Kuldīgā, 1932. g. 15.septembrī.
JVs 160. 15501

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā JMā 3),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285., 1287.—1290. p., paziņo,
ka 1933. g. 7. aprīlī, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Friča-Viktora-Kristapa Jāņa d.
Ķimena, nekustamo mantu ', kas
atrodas Kuldīgas apriņķī, Planī-
cas pagastā, sastāv no ' Paulines
muižas atdalīta zemesgabala at
nosaukumu Upju - Leja JVa S
mājām ar zemesplatibu 21,62 des.
un ierakstīts Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krep. JVa 5321.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 3900,—, un to
pārdod Haima Levenberga un
L. Šleifera prasību apmierinā-
šanai.

Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 2500,— un Ermanim
Podniekam Ls 1400,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 3900,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties no tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 390,— un pie solīšanas jāie-
sniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un pārdošanas dienā Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē. JVa 349 15502

Kuldīgā, 1932. g.15. septembrī.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kan^-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā JVa 3)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.
paziņo, ka 1933. g. 7. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Jāņa vAnša d.
Druvaskalna nekustamo mantu,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī,
Raņķu pagastā, sastāv no Vārnas
muižas atdalītiem diviem zemes
gabaliem JVa 8 F un 8 Fa ar
nosaukumu Drtivaskalni ar zemes
platību 16,96 ha un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. JVa 9380.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 3300,— un to
pārdod Valsts zemes bankas un
Raņķu krāj-aizdevu sabiedrības
prasību apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi; Valsts zemes
bankai Ls 3300,— un Kārlim
Kasparovičam Ls 1352,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 3300 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tam, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 330,— un jāiesniedz likumā
par nekustamas mantas atsavi-
nāšanu paredzētā Tieslietu mi-
nistrijas atļauja nekustamas
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
niantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un pārdošanas dienā Liepājas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1932. g. 15. septembrī.
JVa 260/31. 15503

f Clfii iestāšu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
23. septembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Teātra ielā JVs 9, dz. 7,
pārdos vairāksolīšanā Markus
Gailīts kustamo mantu, novērtētu
par Ls 2311,— un sastāvošu
ūo mēbelēm, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšahaj, 15521b

Rīgā, 1932. g. 14. septembrī.
Rīgas valsts technikuma 1931.g.

skolēnu apliecība JVs 212 ar
Eduarda Vadapala vārdu pie-
teikta par pazaudētu un tādēļ
uzskatāma par nederīgu. 15535b

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
24. septembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Maskavas ielā JVs 52, pārdos
vairāksolīšanā Aleksandra Krama
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1538,— un sastāvošu no
dažādām mašīnām, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 15541

Rīgā, 1932. g. 5. septembrī.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 28. septembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Operas
laukumā, ceļu fonda nodokļa
piedzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Pētera Jēkabsona
kustamo mantu, sastāvošu no
viena pasažieru autobusa ,,Brok-
vaij" , 14 zirg. sp., 6 cilindr.
motors JVs 12253, lietošanas kār-
tīhā, novērtētu par Ls 210,16.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 26. septembrī,
pulksten 10 rītā, Elizabetes ielā
JVs 71/73, dz. 1, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Oskara Ozoliņa ku-
stamo mantu, sastāvošu no'firm.
,,Fiats vieglā auto, 2 drei-
beņķiem un braucamām kama-
nām, novērtētu par Ls 308,—.
Jāņa Ozola prasības apmierinā-
šanai. 15524b

JBlgavas i. lombardam
pieteiktas par nozaudētām šādas
ķīlu zīmes: JVsJVs 11237, 12343,
14391, 37991, 38181, 38811,
39028, 41156, 41437, 43692.

_Nozaudētās ķīlu zīmes skaitās
kā nederīgas uii ķīlu īpašniekiem
pēc statūtos paredzētā laika no-
tecēšanas izsniegs jaunas ķīlu
zīmes. 15451 Lombarda vaide.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
P. S. R. S. tirdzniecības pār-
stāvniecība pieteikuse par no-
zaudētu ,,Nagana" sist. revolveri
Ns 3638. Ierocis atrašanas gadī-
jumā nododams prēf. 30. ist.

Rīgas pilsētas darba nodaļaizsludina par nederī gu nozaudēto
darba grāmatiņu JVs R. 101262/
101760, izd. no'Rīgas pils. valdes
Darba nodaļas 1932. g. 29. jūn.ar Aleksandrs Golubovsvārdu.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudētodarba grām. JVs R. 88511/85124
izdotu no Rīgas pils. valdes
Darba nodaļas 1932. g. 27 jūn
|r Mariias-Jūliannas Šebrants-
Sebranskis, dzim. Ginčas vārdu

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina narnederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi JVs 008957 izdBerlīnē 1928. g. 13. jūl. arBurchardta Ceimern - Linden-
stjerna vārdu. 15537u

Iekšlietu ministrijas emigrācijasun tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto pagaidu per-sonas apliecību JVs 1026 46 izriParīzē 1932. g. 13. augustā arHirsa Kenigsfesta vārdu. 15538b

ratīdindjums.
1932. g. 15. septembrī pazaudēts

vekselis par Ls 150,— bez ter-
miņa (blanko), ar parakstu Erna
Treu un ar žīrantiem: Marta
Veiss un Klāvs Fromhold-Treu.

Visas naudas iestādes, kā ari
privātpersonas tiek brīdinātas
no minētā vekseļa pretīmņem-
šanas. Marta Veiss, '
15533b Aku ielā JVs 5/7, dz. 3

Strādnieku vidusskolu biedrības
valde izsludina par nederīgām
nozaudētās biedrības ziedojumu
vākšanas listes JVsJVs 10 un 20,
ar kurām bija atļauta ziedojumu
vākšana visā Latvijā līdz š. g.
10. aprīlim Raiņa ģimnāzijas
uzturēšanai. 15520b

Latv. lopkop. centrālā sav.
Madonas rajona instruktors
paziņo, ka 1932. g. 3. oktobrī,
Lubejas pag. Skujiešu mājās,
pulksten 12 dienā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā , pret tūlītēju sa-
maksu, Līderes-Kusas lopkop.
pārraudzīb. b-bas stacijas bulli
,,Vilnis" LR 288. 15519b

siudin&ijutnL
? ,

Vs Jis Hipodroms"
ahcion. pilno sapulce
notiks 1932. g. 10. oktobrī,
pulksten 19, Rīgā, Marijas ielā
JVs 19, dz. 5.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vēlē-

šanas,
2) revīzijas komisijas ziņojums,
3) gada pārskats.
4) ziņojums par hipodr. telpu

tālākiznomāšanu,
5) par sabiedrības tālāko dar-

bību resp. likvidāciju,
6) vēlēšanas,
7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
15539 Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Pētera Jāņa d. Lisbeta zv. kūrāt.,
zvēr. adv. Jānis Sūna uzaicina
visus parādnieka Pētera Lis-
beta kreditorus ierasties 1932. g.
26. septembrī, pulksten 17 —
Rīgā, Merķeļa ielā 21, dz. 4 uz

pilnu kreditoru sapulci.
Dienas kārtība:

1) zvērināta kuratora ziņojums
un visuma aprēķins;

2) zvērināta kuratora atalgo-
jums;

3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi. 15530b

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
P. Asars (kanceleja: Madonā,
Rīgas bulv. JVs 11) paziņo, ka:

1) Alīdes Cecers prasības lietā
par Ls 624,87 ar izdevumiem,
par labu Jāņa-Viļa-EvaldaPutna
uzturam, 1933. gada 22. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā iz-
solē atbildētāja Kārla Jāņa dēla
Putna (Putniņa) nekustamo man-
tu, kas atrodas Madonas apr.,
Jaungulbenes pagastā un sastāv
no Jaungulbenes muižas atdalī-
tām lauku mājām — ,,Virši
JVs 131 F, 131 Fa", ar zemes grā-
matu reģ. JVs 11813 un aptver
16,43 ha zemes, kuras vērtība
aplikšanai ar nodokļiem ir
Ls 2025.— :

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5800,— ar/0 , soda naudām un
izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas, vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu pra-
sību kopsummas, raugoties pēc
tam, kura no šām summām
būs lielāka izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
~- novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tītis tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1932.g. 15.sept. 15517

Jūrniecības departamenta
kuģniecības nodaļa,

pamatojoties uz instrukcijas pie
kuģu hipotēkas un jūras prasību
likuma (1932. g. „Vald. Vēstn.'
60. num.) 18. pantu, paziņo, ka
Latvijas jūras tirdzniecības tvai-
konis ,.Navigator", agr. ,,Wega"
kas ievests Jūrniecības departa-
menta kuģu reģistrā ar JVs 108,
ar finanču ministra atļauju, skai-
tot no 1932. g. 14. septembra,

pārdēvēts par „Roland".
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g
23. septembrī, pulksten 11 dienā
Rīgā, m. Kalēju ielā JVs 10/12
dz. 8, pārdos vairāksolīšanā Steer
Gibelhauzens kustamo mantu,
novērtētu par Ls 2203,80 ur
sastāvošu no mēbelēm, viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai

Rīgā, 1932. g. 14. sept. 15522t

Nodokļu departamenta nodokļa
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
24. septembrī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, Kalnciema ielā JVs 36/38,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Hansa Pētera kustamo mantu,
novērtētu par Ls 9000,— un sa-
stāvošu no autobusiem, viņa da-
žādu nodokļa parāda sēšanai.

Rīeā. 1932. g. 15. septembrī.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 6. oktobrī,
pulksten 10, Miera ielā JVs 45,
dz. 16, pārdos vairāksolīšanā
Annas Šilers dažādas lietas, no-
vērtētas par Ls 240,— par labu
Skujam. Manta apskatāma pār-
došanas laikā un vietā. 15534b

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 22. septembrī,
pulksten 10 dienā, Slokas ielā
JVs 25, dz. 5, pārdos otrreizējā
vairāksolīšanā Kārlim Pūpoliņam
piederošo kustamo mantu , sa-
stāvošu no dzīvokļa iekārtas
mantām un novērtētu par Ls 260,
īres maksas parāda un tiesāšanās
izdevumu piedzīšanai par labu
J. Bērziņam, pēc Rīgas 2. rajona
īres valdes izpildu raksta JVs 628.

Valmie ras lauksaimniecības
mašīnu koplietošanas biedr.

„STARS"
pilna biedru sapulce š. g. 17. jūl.
nolēma šo biedrību likvidēt un
ievēlēja likvidācijas komisiju,-
kura ar šo uzaicina: visus šā
biedrības parādniekus nokārtot
savus maksājumus nekavējoties,
bet parāda devējus sešu mēnešu
laikā no publikācijas dienas pie-
teikt savas prasības likvidācijas
komisijai Valmieras pagasta
„Kažos". 15319b

Jūrniecības departaments
izdos jauktā izsolē 1932. g. 24. septembrī, pulksten 11

Reņģes muitas Baltā Krosa punkta
mūra dzīvojamās ēkas izbūves darbus.

Drošības nauda — Ls 440,—.
Tuvāki paskaidrojumi un nosacījumi Valdemāra ielā JVs 1-a,

istabā JVs 9, no pulksten 9 līdz 13. L 2258 15543

Mežu departaments
pārdos izsolē 1932. g. 14. oktobrī, pīkst. 12, Rīgā, Merķeļa ielā 13,
Latviešu biedrībā, mutvārdu un jauktā solīšana

sfzujiM un fanu fiofiumexu:
Valmieras virsmežniecībā: II, III un IV iec. mežniecībās,

Koku, Vecbrenguļu, Kauguru, Baložu un Pils-Burtnieku novados!
pavisam 7 vienības pēc platības no 1,70—7,64ha, vērtībā no Ls 895 —
līdz Ls 4980,—.

Burtnieku virsmežniecībā: 1, II, III un IV iec. mežniecībā,
Pāles-Sucenu, Ārciema, Ozolu, Katvaru, Ezermuižas, Augstrozes un
Dauguļu novados, pavisam 28 vienības pēc platības no 1,64—11,32 ha
un 85 num. bērzi, vērtībā no Ls 198,— līdz Ls 2864,—.

Kandavas virsmežniecībā: Sabiles, Gravas, Kandavas un
Matkules novados, pavisam 11 vienības, pēc platības un apzīm.
koki no 1,50—13,58 ha, vērtībā no Ls 262,— līdz Ls 6166,—.

Slates virsmežniecībā: Slāpes , Gārsenes, Susejas un Elkšņu
novados, pavisam 8 vienības, pēc platības no 7,40—20,13 ha un num.
koki no 130—560 gb., vērtībā no Ls 424,— līdz Ls 18506,—.

Zilupes virsmežniecībā: V iec. mežniecībā, Zabolotjas un
Feļicianovas novados, pavisam 4 vienības, num. bērzi no 41—300 gb
vērtībā no Ls 16,— līdz Ls 331,—.

Valdemārpils virsmežniecībā: I, II un III iec. mežniecībās
Lubes, Rojas, Nogales, Vandzenes un Ārlavas 'novados, pavisam
30 vienības, pēc platības no 0,10—17,43 ha, vērtībā no ' Ls 35 —līdz Ls 41142 —

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925 g
15. aprīļa likuma, instrukcijas pie tā un Zemkopības ministra ap-
stiprināto nosacījumu pamata, kas publ. ,,Vald. Vēstn." 1929 g
267. numurā.

Mežu departaments patur sev tiesību noņemt no izsoles iz-
sludinātās un pārdošanai nolemtās vienības pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsnjpdz
Mežu departamenta mežsaimniecības daļā, Kalpaka bulvārī JV» 6dz. 10, ist. 8. (5547 - _

13. rajona inženieris,
savā kancelejā, Balvos, Bērzpils ielā 8, š. g. 29. septembrī, pīkst. 11,

izdos jaufrtā izsolē
1) Liepnas-Matīsēnu III šķ. ceļa izbūvi no pik. 62+40

līdz 99+44 ar 4 gab. tiltu būvēm pik. 13+30—31+71, 72+90
82+30. . .-

Nodrošinājums Ls 1382,—.

2) 14,50 m gafa koka tilta remonta darbus pār Vo-
rožas upi, uz Manuchnovas-Sergino III šķ. ceļa km 18—19.

Nodrošinājums Ls 50,— .

3) 5,10 m gafa koka tilta būvi pēc tipa 1 pār meliorā-
cijas s-bas ,,Daugasne" izrakto novadgrāvi uz Lubānas - Rugāju
l šķ. ceļa (mg. 174) km 11,370 (no Rugājiem).

Nodrošinājums Ls 68. L 2263 15544
Tuvākas ziņas rajona kancelejā — darba laikā.

Daugavpils pilsētas valde
1932.g. 29. septembrī, pulksten 12, izsludina

rakstveida izsoti

akmeņogļu piegādāšanai
Daugavpils pilsētas elektrības stacijas vajadzībām.

Gada laikā jāpiegādā akmeņogles 4000—5000 tonnu daudzumā.
Drošības nauda Ls 2000,— jāiemaksā iesniedzot aploksni

ar piedāvājumu, bet līgumu parakstot vēl Ls 6000,—.
Uz aploksnes ar piedāvājumu jāuzraksta:

,,1932. g. 29septembra torgiem uz akmeņogļu piegādi".
Piedāvājumi iesniedzami Daugavpils pilsētas valdes uzņēmumu

nodaļai.
1) Akmeņoglēm jābūt svaigām.
2) Nav pieņemamas bojātas ogles, kuras var pašas aizdegties.
3) Mitruma un pelnu saturs nedrīkst pārsniegt 4%.
4) Sēra saturs maksimālais 1%.
5) Akmeņogļu īpašību rādītājs līdzīgs procentuālam pelnu

saturam — dubultais procentuālais sēra daudzums pie-
jemams par normālu, līdzīgu 6,7. 2*

6) Gaistošo vielu saturam jābūt no 30°;līdz 40%.
1) Kolometriskā siltuma spēja noteicama absolūti sausās

oglēs un nevar būt zemāka par 7800 kalorijām.
Tuvākas ziņas Daugavpils pilsētas elektrības stacijas kantorī.

Jumtu darbi.
(Rīgas anriņķa valde

izdod mazāIeprasītajiem
vecā kārniņa jumta noņemšanu un skārda jumta uzsegšanu namā
Ganību dambī JVs 3 — 325 kv. metrus. Ofertes jāiesniedz rakst-
veidā Rīgas apriņķa valde'i, Lāčplēša ielā JVs 24 līdz š.g. 30. sept.,
pulksten 12 dienā.

Tuvākas zinas Lāčplēša ielā JVs 24, dz. 4.
Drošības nauda 10%. 15545

Artilērijas laboratorija,
Liepājā, Kara ostā, 1932. g. 18. oktobrī, pulkst. 12,

sarīkos jauktu izsoti
dažādu mantu piegādei:
kā: akmeņu ogļu darva 250 kg, bjazaudekls 1200 kv. m, diegi daž.
400 spol., ' lupatas 3000 kg, pape 600 kg, terpentīns 500 kg, tūba
20 kg, ampulas 25000 gab., amonjaks 10 kg, krīts 50 kg, korķi daž.
901600 gab., parafineļļa 40 kg, sikatīvs 80 kg, sērskābe 250 kg,
šmirgelaud. 4000 ioksn., šellaks 500 kg, soda kalc. 300 kg, slāpekļ-
skābe 150 kg, tērauds 150 kg, akmeņu ogles 5 ton., naglas 350 kg,
misiņš 250 kg, gumijas caurule 20 m, ādas cimdi 100 p.', brezenta
aude 'k. 100 kv. m, spaiņi skārda 50 gab.,izo)āc. lente 600 m, zīda
aud. 100 kv. m, skrotis 50 kg, pergamenta papīrs 120 kg, broms
30 kg, gazolīns 50 kg, toluols 30 kg, kālija chlorats 125 kg, bārija
nitrāts 700 kg, kālija nitrāts 20 kg, magnijs 180 kg, piena cukurs
40 kg un šķidra gumija 25 kg. 3

Piedāvājumi nodrošināmi 5% apmērā no summas. Mantu
sarakstu, izsoles un techniskos noteikumus uz apmaksātiem ar
Ls 2,— zīmognodevu, pieprasījumiem izsūta. Tuvākas ziņas
sniedz artilērijas laboratorijas saimniecības daļa darba laikā. 15506b


	Valdības Vēstnesis no. 210 17.09.1932��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Article
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei�����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Valdības rīkojumi un pavēles.���i un〄餜砄餜����
	Valdības darbība.����������
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㉥〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰�ᜀ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Tirdzniecība un rūpniecība.�뀁䔇惀ȀȀ鰁ࠆ⃔눛�̀Ѐ
	Article
	Latvijas bankas nedēļas pārskats�i u㢯㰜肯㰜�������
	KURSI.
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	f Clfii iestāšu sludinājumi.������Ťజ뀽ᜁ
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


